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Opiskelut 
 
Olen 30-vuotias keväällä 2022 valmistunut sisustusarkkitehti ja kalustesuunnittelja Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulusta, Xamk: ista. Olen osallistunut useisiin kilpailuihin ja menestynytkin finalistina 
Habitare suunittelukilpailussa 2018. Saimme kilpailuparini, Ulla Pönnin, kanssa kunniamaininnan 
kilpailutyöstämme DIGIT.  
 
Olen valmistunut puuartesaaniksi Espoon Omniasta 2017. 
 
Olen toiminut kulttuurialan opiskelijoiden yhdistyksen, Virran, hallituksen puheeenjohtajana vuonna 
2022. Olemme Virran kanssa järjestäneet jo useita näyttelyjä, niin etänä, kuin fyysisestikin. Lisäksi 
olemme järjestäneet pieni muotoisempia tapahtumia. Näyttelyitä, joita järjestimme, olivat ProPuu-
galleriannäyttely Lahdessa 2020 helmikuussa, sekä Kuvaa ja Muotoa- näyttely Kouvolassa vuoden 2019 
huhtikuussa. Lisäksi järjestimme viime jouluna Design myyjäiset koulullamme 
Kouvolassa. Osallistuimme myös vuoden 2019 Asuntomessuille Kouvolassa. 
 
Suunnittelussani huomaa restoratiivisen ajattelun: otan huomioon, että tiloissa ja tuotteissa 
on orgaanisuutta, sekä luontoassosiaatiota. Tuon myös leikkimielisyyttä ja 
veistoksellisuutta suunnitelmissani esiin.  
 
Tiloja suunnitellessa on tärkeää, että tilankäyttö on järkevää, mutta myös aistillista. Näin 
saadaan toimivia tiloja, jotka ovat myös mielenkiintoisia. Näistä alueista haluankin oppia 
lisää. Myös kaupallinen tuotteistaminen kiinnostaa. 
 
Tästä linkistä pääset nettiportfoliooni: https://atsokurri.carbonmade.com/ 
Halutessasi saat minulta myös tarkemman portfolion tiedostona. 
 
Ohjelmisto-osaaminen: Archicad, Autocad, Rhino. Adobe Indesign, Illustrator ja Photoshop. 
 
Työkokemus suunnitteluun liittyen 
 
12.1.-2.2.2023 
Talvella 2023 tein projektityötä IdaDesign Oy:ssä. Töissä suunnittelin julkitilakohdetta CAD:illa ja tein 
kalustevalintoja.  
 
29.3.-29.6.2021  
Kesänä 2021 olin työharjoittelussa IdaDesign Oy:ssä. Harjoittelussa tein puhtaaksi piirtämistä 
AutoCadilla, Kiintokalustesuunnittelua ja visualisointeja Archicadilla ja Rhinolla. Lisäksi tehtävänäni oli 
valita kalusteita kohteisiin.  
 
7.5.-21.8.2019 
Kesänä 2019 olin työharjoittelussa Timo Ripatin (Studio Ripatti) kalustesuunnittelutoimistossa. 
Toimistossa sain useita toimeksiantoja monenlaisiin kalusteisiin.Pääasiassa piirsin kalusteita, mutta 
analysoimme myös kalusteiden muotoilua. Opin paljon suunnitteluprosessista, asiakkaan tarpeiden 
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kartoittamisesta sekä muotoiluyrittäjänä toimimisesta. Samalla olin Kouvolan Asuntomessuilla Xamkin 
opiskelijoiden Designmyymälässä myyjänä. 
 
7.1.2016-18.3.2016 
Työharjoittelussa Aalto Yliopiston pajalla. Tein avustavia töitä muotoilijaopiskelijoiden kanssa.  
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